



"УТВЕРЖДАЮ"

Директор МУП "Горэлектросеть"
Ю.Н. Ашуров

26 декабря 2019 год

**Калькуляция
стоимости работ**

выполняемых для сторонних организаций
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2020 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 709,44	541,89	3 251,33
1.2	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 426,52	485,30	2 911,82
1.3	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 406,14	481,23	2 887,37
1.4	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 988,40	597,68	3 586,08
1.5	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 354,49	470,90	2 825,39
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 808,43	561,69	3 370,12
1.7	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	4 526,85	905,37	5 432,22
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 092,90	818,58	4 911,48
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	5 365,43	1 073,09	6 438,52
1.10	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	6 735,90	1 347,18	8 083,08
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 616,40	923,28	5 539,68
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	5 937,88	1 187,58	7 125,46
1.13	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	7 259,39	1 451,88	8 711,27
1.14	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 878,74	575,75	3 454,49
1.15	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	4 494,88	898,98	5 393,86
1.16	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 546,97	709,39	4 256,36
1.17	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 179,60	635,92	3 815,52
1.18	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 542,90	708,58	4 251,48
1.19	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 692,55	538,51	3 231,06
1.20	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	3 898,41	779,68	4 678,09
1.21	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 060,55	612,11	3 672,66
1.22	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 060,55	612,11	3 672,66
1.23	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 536,75	507,35	3 044,10
1.24	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 951,06	590,21	3 541,27
1.25	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 886,59	577,32	3 463,91
1.26	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 291,88	458,38	2 750,26
1.27	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 116,35	623,27	3 739,62
1.28	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 213,64	442,73	2 656,37
1.29	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 590,57	518,11	3 108,68
1.30	работа компрессорной станции ШКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	2 809,23	561,85	3 371,08
1.31	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 372,86	674,57	4 047,43
1.32	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 420,97	484,19	2 905,16
1.33	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	4 444,45	888,89	5 333,34

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.34	работа УАЗ-39094 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 419,53	483,91	2 903,44
1.35	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 580,36	516,07	3 096,43
1.36	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 532,19	506,44	3 038,63
1.37	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 614,24	522,85	3 137,09
1.38	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 956,51	591,30	3 547,81
1.39	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 474,29	894,86	5 369,15
1.40	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 858,76	571,75	3 430,51
1.41	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 079,21	615,84	3 695,05
1.42	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 085,12	817,02	4 902,140
2. Испытания				
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	1 782,89	356,58	2 139,47
2.2	испытания одного изолированного инструмента	706,33	141,27	847,60
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	1 779,94	355,99	2 135,93
2.4	испытания одной измерительной штанги	893,70	178,74	1 072,44
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	428,31	85,66	513,97
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	438,64	87,73	526,37
2.6	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 204,76	240,95	1 445,71
2.7	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 256,40	251,28	1 507,68
2.8	установка одного трансформатора тока	1 720,80	344,16	2 064,96
2.9	опломбировка одного трансформатора тока	911,51	182,30	1 093,81
2.10.	опломбирование одного прибора учета э/э	911,51	182,30	1 093,81
2.11.	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	406,97	81,39	488,36
2.12.	демонтаж водомера установленного настальн.неоцинк.трубопроводы	299,34	59,87	359,21
2.13.	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 186,68	237,34	1 424,02
2.14.	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	911,51	182,30	1 093,81
2.15.	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	5 248,94	1 049,79	6 298,73
2.16.	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	4 022,41	804,48	4 826,89
3. Работа Специалистов в течении 1 часа				
3.1	работа электромонтера РЭС 5 разряда	1 530,89	306,18	1 837,07
3.2	работа электромонтера РЭС 4 разряда	1 309,82	261,96	1 571,78
3.3	работа электромонтера РЭС 3 разряда	1 121,56	224,31	1 345,87
3.4	работа электромонтера РЭС 2 разряда	957,83	191,57	1 149,40
3.5	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	1 554,44	310,89	1 865,33
3.6	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	1 330,02	266,00	1 596,02
3.7	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	1 138,81	227,76	1 366,57
3.8	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	972,57	194,51	1 167,08
3.9	работа стропальщика 2 разряда	943,09	188,62	1 131,71
3.10	работа разнорабочего 1 разряда	806,03	161,21	967,24
3.11.	работа дорожного рабочего 6 разряда	1 806,63	361,33	2 167,96
3.12.	работа дорожного рабочего 5 разряда	1 542,62	308,52	1 851,14
3.13.	работа дорожного рабочего 4 разряда	1 319,93	263,99	1 583,92
3.14.	работа дорожного рабочего 3 разряда	1 130,19	226,04	1 356,23
3.15.	работа дорожного рабочего 2 разряда	965,23	193,05	1 158,28
3.16.	работа руководителя работ 8 разряда	2 054,78	410,96	2 465,74

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46



"УТВЕРЖДАЮ"

Директор МУП "Горэлектросеть"
Ю.Н. Ашуров

26 " декабря 2019 год

**Калькуляция
стоимости работ**

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2020 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 039,73	807,95	4 847,68
1.2	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 520,24	904,05	5 424,29
1.3	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 524,79	904,96	5 429,75
1.4	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 761,85	952,37	5 714,22
1.5	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 164,33	832,87	4 997,20
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 793,40	958,68	5 752,08
1.7	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	7 771,98	1 554,40	9 326,38
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 322,30	1 264,46	7 586,76
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	8 867,46	1 773,49	10 640,95
1.10	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	11 412,51	2 282,50	13 695,01
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 519,14	1 303,83	7 822,97
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	9 064,26	1 812,85	10 877,11
1.13	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	11 609,32	2 321,86	13 931,18
1.14	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 993,86	998,77	5 992,63
1.15	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	7 973,95	1 594,79	9 568,74
1.16	работы Амкордор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 757,32	1 151,46	6 908,78
1.17	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 919,86	983,97	5 903,83
1.18	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 677,00	1 135,40	6 812,40
1.19	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 677,54	935,51	5 613,05
1.20	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	7 021,77	1 404,35	8 426,12
1.21	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 014,17	1 002,83	6 017,00
1.22	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 014,17	1 002,83	6 017,00
1.23	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 586,80	917,36	5 504,16
1.24	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 773,34	954,67	5 728,01
1.25	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 871,56	974,31	5 845,87
1.26	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 102,62	820,52	4 923,14
1.27	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 150,13	1 030,03	6 180,16
1.28	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 246,44	849,29	5 095,73
1.29	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 559,27	911,85	5 471,12
1.30	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	4 924,36	984,87	5 909,23

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.31	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	5 276,48	1 055,30	6 331,78
1.32	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 551,42	910,28	5 461,70
1.33	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	8 653,51	1 730,70	10 384,21
1.34	работа УАЗ-39094 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 452,33	890,47	5 342,80
1.35	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 532,79	906,56	5 439,35
1.36	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 500,88	900,18	5 401,06
1.37	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 582,94	916,59	5 499,53
1.38	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 071,65	1 014,33	6 085,98
1.39	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	8 051,73	1 610,35	9 662,08
1.40	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 972,96	994,59	5 967,55
1.41	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 868,94	973,79	5 842,73
1.42	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 923,66	1 184,73	7 108,39
2.	Работа Специалистов в течении 1 часа			
2.1.	работа электромонтера РЭС 5 разряда	3 062,00	612,40	3 674,40
2.2.	работа электромонтера РЭС 4 разряда	2 620,00	524,00	3 144,00
2.3.	работа электромонтера РЭС 3 разряда	2 244,00	448,80	2 692,80
2.4.	работа электромонтера РЭС 2 разряда	1 916,00	383,20	2 299,20
2.5.	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	3 108,00	621,60	3 729,60
2.6.	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	2 660,00	532,00	3 192,00
2.7.	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	2 278,00	455,60	2 733,60
2.8.	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	1 946,00	389,20	2 335,20
2.9.	работа стропальщика 2 разряда	1 916,00	383,20	2 299,20
2.10.	работа разнорабочего 1 разряда	1 612,00	322,40	1 934,40
2.11.	работа дорожного рабочего 2 разряда	1 930,00	386,00	2 316,00
2.12.	работа дорожного рабочего 3 разряда	2 260,00	452,00	2 712,00
2.13.	работа дорожного рабочего 4 разряда	2 640,00	528,00	3 168,00
2.14.	работа дорожного рабочего 5 разряда	3 086,00	617,20	3 703,20
2.15.	работа дорожного рабочего 6 разряда	3 614,00	722,80	4 336,80
2.16.	работа руководителя работ 8 разряда	4 110,00	822,00	4 932,00

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46